АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» сентября  2019г. № 72
п. Мирный

О внесении изменений в Программу
«Формирование современной городской среды»
на территории Мирненского сельского поселения
Сосновского муниципального района
на 2018-2022г.г.

В соответствии с частью 1 статьи 14, частью 1 статьи 37, частью 1 статьи 43 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация Мирненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Программу «Формирование современной городской среды» на территории Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального района на 2018-2022г.г. (утв. постановлением Администрации Мирненского сельского поселения от «01» декабря  2017г. № 71):
1.1. Изменить сроки проведения работ по благоустройству территории общего пользования - сквера, расположенного на площади перед Домом Культуры по ул. Ленина, 17А в п. Мирный, с 2018 года на 2020 год.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах на территории Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Мирненского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Мирненского сельского поселения А.С. Ветрова.

Глава Мирненского
сельского поселения				      		А.Н. Новокрещенов

image1.jpeg